W
IE
G
E
S
Y
S
T

M
C
W
20
9M
C
W
K
07
20
16
�
Modelle und Kapazitäten
Modell Kapazität Teilung Teilung HR Gewicht
MCWK-6TCE  6.000 kg  2 kg -   25 kg
MCW09-12T 12.000 kg  5 kg   2 kg   35 kg
MCW09-17T 17.000 kg 10 kg   5 kg   74 kg
MCW09-25T 25.000 kg 10 kg   5 kg   91 kg
MCW09-30T 30.000 kg 20 kg  10 kg  108 kg
MCW09-50T 50.000 kg 20 kg  10 kg 178 kg
�
Maße in mm A B C D E F G H Gewicht
in kg
MCWK-6T 250 270 44 64 94 74 302 194 25